ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /ĐT

          V/v: Điều chỉnh TKB các lớp học phần

  học kỳ II năm học 2018-2019 (lần 3)

        Hà Nội, ngày       tháng      năm 2019

Kính gửi: - Các Thầy/Cô

                                      -Toàn thể sinh viên đại học

1. Căn cứ vào đề nghị của giảng viên và lịch học thực tế của sinh viên, phòng Đào tạo điều chỉnh lịch học lớp học

phần sau:

Học phần
Mã lớp học

phần
Giảng viên

TKB đã thông báo TKB điều chỉnh Ghi chú

Thứ Tiết Giảng đường  Thứ Tiết Giảng đường

Sức bền vật liệu và cơ học kết

cấu
EMA2012 2 ThS. Nguyễn Cao Sơn 5 7-8 310-GĐ2 5 5-6 301-GĐ2 N2

Thực hành an ninh mạng INT3317 1 TS. Lê Thị Hợi 2 9-12 PM313-G2 7 8-11 PM307-G2 N2

Nhập môn lập trình Robot RBE1002 1 TS. Lâm Sinh Công 5 3-4 PM202-G2 7 3-4 PM208-G2 N1

Cơ sở dữ liệu INT2207 21 ThS. Phạm Hải Đăng 6 1-2 PM313-G2 6 2-3 PM405-E3 N2

Cơ sở dữ liệu INT2207 21 ThS. Phạm Hải Đăng 6 5-6 PM313-G2 6 4-5 PM207-G2 N1

2. Căn cứ đề nghị của các Đơn vị, Phòng Đào tạo thông báo điều chỉnh giảng viên các lớp học phần/nhóm thực

hành, cụ thể như sau:

Học phần
Mã lớp học

phần
Thứ Tiết

Giảng

đường
Giảng viên đã thông báo Giảng viên điều chỉnh Ghi chú

Lập trình nâng cao INT 2202 21 6 1-2 PM305-G2 ThS. Vương Thị Hải Yến HVCH. Nguyễn Thị Cẩm Vân
Từ tuần 3

của học

kỳ

Lập trình nâng cao INT 2202 21 6 3-4 PM305-G2 ThS. Vương Thị Hải Yến HVCH. Nguyễn Thị Cẩm Vân

Rô-bốt INT3409 1 5 1-2 PM202-G2 ThS. Nguyễn Bá Tùng TS. Nguyễn Nam Khánh

Rô-bốt INT3409 21 4 1-2 PM201-G2 ThS. Vũ Huy Hiển TS. Nguyễn Nam Khánh

Điện tử tương tự ELT2040 1 3 3-5 101-G2
GS.TS. Bạch Gia Dương

TS. Phạm Thị Việt Hương
TS. Phạm Thị Việt Hương

Học phần
Mã lớp học

phần
Thứ Tiết

Giảng

đường
Giảng viên đã thông báo Giảng viên điều chỉnh Ghi chú

Điện tử số ELT2041 2 5 4-6 306-GĐ2
GS.TS. Bạch Gia Dương

ThS. Phạm Đình Tuân
ThS. Phạm Đình Tuân

Hệ thống robot

thông minh
ELT3077 23 4 7-9 208-GĐ3

TS. Nguyễn Thị Thanh Vân

ThS. Đặng Anh Việt
TS. Nguyễn Thị Thanh Vân

3. Phòng Đào tạo thông báo mở các lớp học phần bổ sung đợt 2 học kỳ II năm học 2018-2019:

Lớp học phần Học phần TC Giảng viên Thứ Tiết Giảng đường Ghi chú

EPN2023 D2 Các phương pháp toán lý 3 PGS.TS. Hoàng Nam Nhật 6 8-11 310-GĐ2

INT3508 D2 Thực tập chuyên ngành 3 Khoa Công nghệ thông tin
Sinh viên thực tập theo

hướng dẫn của khoa CNTT

ELT2035 20D2 Tín hiệu và hệ thống 3 PGS.TS. Trần Đức Tân 3 3-5 215-GĐ3

Lớp học phần dành cho sinh

viên chương trình Chất

lượng cao theo thông tư 23

INT2203 20D2 Cấu trúc dữ liệu và giải thuật 3
TS. Bùi Ngọc Thăng 7 2-4 305-GĐ2

ThS. Nguyễn Bá Tùng 5 7-9 PM313-G2

MAT1041 20D2 Giải tích 1 4 TS. Nguyễn Văn Quang
4 3-5 207-GĐ3

5 1-3 208-GĐ3

Sinh viên đăng ký học các lớp học phần bổ sung nộp đơn từ ngày 07/03/2019 ÷ 14/03/2019 theo lịch tiếp

người học tại Bộ phận tiếp người học (Phòng 104, nhà E3), nộp học phí ngay khi đăng ký học theo quy định hiện

hành của Nhà trường.

Lịch học bắt đầu từ ngày 15/03/2019.

Trân trọng thông báo./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
         Nơi nhận:

                   - Như trên;

                   - Lưu: VT, ĐT, D.3.      (đã ký)

             Lê Thị Phương Thoa